Ente /
Anno
Tipo

Num.

OO~ BN

11
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14
15
16
17
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19
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23
24
25
26
oF
28
29
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31
32
33
34
35
36
o7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

0000011/80719

Anagrafica
ELISABETTA MAZZANTI - ECONOMO
FOND. DI RICERCA ISTITUTO CATT
LICOSA SANSONI
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
VALLI MARIA FRANCESCA
ALBANESI CINZIA
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
ALONGI SALVATORE
MASCI MARIA GRAZIA
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
ASSOCIAZIONE HOME MOVIES
ASSOCIAZIONE SASSI SCRITTI
CAMPI D'ARTE COOP.VA SOCIALE O
DE BLASI ADRIANO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN

ASSOCIAZIONE FRATERNAL COMPAGN

FONDAZIONE DOPO DI NOI BOLOGNA
CSAPSA CENTRO STUDI ANALISI
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
OPEN GROUP COOP.VA SOCIALE
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
ASSOCIAZIONE EXTRAVAGANTIS
CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA
AGENZIA DELLE ENTRATE

CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA
A.S.VO. ASSOCIAZIONE PER LO SV
S.M.A. ANTINCENDIO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
ITALCHIM S.R.L.

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
LICOSA SANSONI

SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN

MZZLBT59C43A944M
03428581205
IT004319204
01554711208
03428581205
01654711208
03428581205
03428581205
VLLMFR81HE9I628T
LBNCNZ69L42E730E
03428581205
03428581205
LNGSVT82R30A089M
MSCMGR57S52L049|
03428581205
03428581205
91226000379
91277260377
02448401204
DBLDRN67A28Z133L
03428581205
03428581205
01554711208
03428581205
01554711208
03428581205
01554711208
03428581205
91235670378
91224340371
01202580377
03428581205
02410141200
03428581205
90042430372
02089911206
06363391001
02089911206
91223750372
00625161203
03428581205
03960230377
03428581205
00431920487
015654711208
03428581205

Data
05.04.2016
05.04.2016
05.04.2016
02.05.2016
02.05.2016
02.05.2016
02.05.2016
09.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
27.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
07.07.2016
04.08.2016
04.08.2016
04.08.2016
10.08.2016
07.09.2016
07.09.2016
10.08.2016
10.08.2016
10.08.2016
11.08.2016
11.08.2016

Importo
400,00
11.799,84
348,52
2.452,20
442 20
3.678,30
663,30
2.127,84
5.000,00
1.250,00
250,00
106,25
2.000,00
150,00
30,00
12,75
6.000,00
1.250,00
597,50
150,00
30,00
12.75
1.103,49
198,99
735,66
132,66
1.293,20
233,20
597,50
7.300,00
4.500,00
214,29
2.930,44
528,44
7.500,00
4,00
101,00
4,00
2.500,00
456,28
82,28
229,31
41,35
12,00
1.033,95
186,45



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

OPEN GROUP COOP.VA SOCIALE
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
A.S5VO. ASSOCIAZIONE PER LO SV
EBSCO INFORMATION SERVICE S.R.
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
COSEPURI

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
EBSCO INFORMATION SERVICE S.R.
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
EBSCO INFORMATION SERVICE S.R.
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA
ASS ARTE E SALUTE ONLUS
ASSOCIAZIONE CULTURALE TRA UN
ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSIT
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
TROLESE MIRIAM

ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSIT
ASSOCIAZIONE EXTRAVAGANTIS
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
F.LLI BIAGINI

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
BARLETTA ANTONELLO

IST. TECNICO E COMM. E PER GEO
BARLETTA ANTONELLO

BARLETTA ANTONELLO

OPEN GROUP COOP.VA SOCIALE
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
FONDAZIONE DOPO DI NOI BOLOGNA
VALLI MARIA FRANCESCA

IASSO ANTONELLA

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
SOCIETA' COOP.VA SOCIALE PICTO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
A.SVO. ASSOCIAZIONE PER LO SV
MAGRINELLI MARTA

TRIMARCHI MICHELE

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGN
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI

02410141200
03428581205
91223750372
11164410018
03428581205
00470300377
03428581205
11164410018
03428581205
11164410018
03428581205
01554711208
03428581205
02089911206
02049631209
02036411201
IT011317103
03428581205
TRLMRM67D652133U
IT011317103
90042430372
01554711208
03428581205
00960900371
03428581205
01554711208
03428581205
01554711208
03428581205
BRLNNL69M231158S
91370200379
BRLNNL69M231158S
BRLNNL69M231158S
02410141200
03428581205
01554711208
03428581205
02718421205
VLLMFR81H691628T
SSINNL77R67A509A
03428581205
03428581205
01554711208
03428581205
91223750372
MGRMRT83D461177I
TRMMHL56T17F 158N
03428581205

11.08.2016
11.08.2016
07.09.2016
07.09.2016
07.09.2016
07.09.2016
07.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
03.10.2016
03.10.2016
13.10.2016
13.10.2016
13.10.2016
20.10.2016
13.10.2016
13.10.2016
20.10.2016
27.10.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
10.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
18.11.2016
02.12.2016
02.12.2016
02.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
13.12.2016
14.12.2016
14.12.2016
14.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016

2.930,44
528,44
1.000,00
129,69
4,99
36,36
3,31
8.090,42
51,28
4.725,36
29,12
1.033,95
186,45
4,00
3.997,94
1.718,34
2.400,00
528,00
3.639,00
528,00
7.500,00
1.033,95
186,45
376,31
67,86
368,98
66,54
1.226,10
221,10
300,00
500,00
300,00
700,00
2.930,44
528,44
1.033,95
186,45
6.000,00
10.000,00
220,00
44,00
18,70
573,96
103,50
3.500,00
700,00
317,20
52,00
39,45
5,60
75,00
118,95
100,00
20,00



103
104
106
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZ|
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZ|
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI
ECONOMO ISTITUZIONE MINGUZZI

22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
22.12.2016

4,80
6,50
12,00
1,50
2422
16,50
84,00
35,00
60,00
32,00
65,00
50,00
76,00
89,00
135,00
90,00
75,00
91,00
140,89
85,25



